
UCHWAŁA NR 673/XXXII/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie poparcia rezolucji rybaków stawowych przeciwko planom wprowadzenia zakazu sprzedaży 
żywych ryb w naszym kraju

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 23 ust.1 Statutu Gminy i Miasta Węgliniec określonego uchwałą nr 
35/VI/03 Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta Węgliniec 
(opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z 2003 r. nr 50, poz.1178 z późn. zm.) 
Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po zapoznaniu się z treścią rezolucji rybaków zgromadzonych na ogólnopolskiej konferencji w Krakowie 
w dniu 31.01.2014 r, Rada Miejska Weglińca zgadza się z jej argumentami i popiera w całości rezolulucję rybaków 
stawowych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec zobowiązując jednoczesnie do 
przesłania niniejszego stanowiska Marszałkowi Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i parlamentarzystom 
z Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Niniejsza uchwała jest stanowiskiem Rady Miejskiej Weglińca popierającym rezolucję rybaków 
zgromadzonych na ogólnopolskiej konferencji w Krakowie w dniu 31.01.2014 r .

Id: A1FD9F6E-4668-43A6-972B-6225A92D4AAF. Podpisany Strona 1




